



توقف برابر بیلباتو مصدوم روی دست پارسا گذاشت ژاوی نامیدتر از همیشه

کاتالان‌ها فرصت صعود به رده دوم لالیگا را از دست دادند. درست در ششی که خیرونا مدعی با یک گل سه مایور کا باخت و بارسلونا می توانست با یک پیروزی در ورزشگاه مامس جای این تیم را بگیرد با تساوی بدون گل در برابر میزبان‌ش اتلتیکوبیلبائو متوقف شد. شاگردان ژاوی باز هم نتوانستند فاصله‌شان را با رئال مادرین کاهش دهند. رئال ۶۶امتیازی فاصله زیادی با خیرونای ۵۹و بارسلونای ۵۸ امتیازی دارد. هواداران پارساامیدوار بودند تیم‌شان انتقام شکست تلخ در کوپلداری را از بیلباتو بگیرد، اما جز یک امتیاز و مصدومیت دو هافبک تأثیرگذار چیزی عایدشان نشد. ژاوی هر ناندز پس از این دیدار سخت و ناامیدکننده اظهار داشت: «بازی خوبی انجام ندادیم و خوب حمله نکردیم. باید یک گام رو به جلو برداریم. از این نتیجه ناراحت نیستم، چون در بهترین نسخه خودمان نبودیم. برای پیروزی نیاز به نمایش بهتری داشتیم. این موقعیت برای ما از دست رفت. تیم ما می توانست بهتر باشد. نتوانستیم در جدول صعود کنیم. پیشروی برای ما دشوار بود و نتوانستیم در جدول‌ها برنده باشیم. ما در این بازی راحت نبودیم. از این اتفاق خوشحال نیستم. باید خیلی پیشرفت کنیم. این فرصت خیلی خوبی بود که از دست دادیم. احساس خوبی ندارم و ناامید هستم. بازی‌های غیرقابل قبول هم در فصل وجود دارد. نکته مثبت این است که در دفاع خوب بودیم. این فرصت از دست رفت، می توانستیم فاصله را کم کنیم و در جایگاه دوم قرار بگیریم. حالا باید همه چیز را از نو شروع کنیم. ناراحت و ناامید هستیم، چون فوتبالی را که می‌خواستیم، ارائه نکردیم.»

آسیب‌پذیرگی پدری و دی‌یونگ کار بارسلونا را سخت‌تر کرده است. سرمربی بارسلونا با اشاره به این موضوع گفت: «این باعث تأسف است. باید ببینیم دوران نقاهت‌شان چقدر طول خواهد کشید. مصدومیت بازیکنان خوب به نظر نمی‌رسد و مطمئناً روی ما تأثیرگذار خواهد بود. غیبت اینس دو بازیکن چند بازی به طول خواهد انجامید. روز ناراحت‌کننده‌ای برای ما بود. پدری و دی‌یونگ دو بازیکن تأثیرگذار ما هستند. پدری دوباره خیلی خوب شده بود. دی‌یونگ هم بازیکن تأثیرگذار ماست. جای آنها در تیم خالی خواهد بود. جای خالی آنها در همین بازی نیز مشخص بود. امیدواریم مدت زمان دوری آنها کمتر از حد انتظار باشد. اینکه دو هافبک را از دست داده‌ایم، بدشانسی بزرگی است. باید حایتمان را از پدری نشان دهیم و به او کمک کنیم که برگردد. باید در کنارش باشیم. او هر کاری انجام می‌دهد تا خوب شود. ما هم باید کار خودمان را انجام دهیم و به او کمک کنیم تا مصدومیتش برطرف شود. بدون شک مصدومان قدرتمندتری از قبل باز خواهند گشت.»

فوتبال اروپا

فردین حسن



پاری‌سن ژرمن آماده صعود

شب سرخ‌نوش بلایرن توخل

دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دو دیدار آغاز می‌شود؛ بایرن مونیخ و پاری‌سن‌ژرمن به عنوان دو تیم قدرماتی این رقابت‌ها امشب به مصاف لاتزیو و رئال سوسیداد می‌روند و امیدوارند بتوانند با برتری مقابل این دو حریف پرانگیزه یک گام دیگر به فینال این فصل نزدیک شوند. باورایی‌ها این روزها اصلاً حال و روز خوبی ندارند. آسمان بایرن مونیخ با توماس توخل ابری است و آنها حتی برای قهرمانی در بوندس‌لیگا هم شانس زیادی ندارند، اما می‌خواهند در اروپا جبران کنند. با این حال امشب هر چند در زمین خودشان به میدان می‌روند، ولی کاس سختی مقابل لاتزیو در پیش دارند.

بازی رفت دو تیم در تورین با برتری یک بر صفر ایتالیایی‌ها به پایان رسیده، بردی که هر چند کم‌رنگ و ضعیف به نظر می‌رسد، اما با توجه به حال و روز بایرن مونیخ و نتایج عجیب و غریب این تیم در این فصل، حتی در خانه می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد و حکم به صعود لاتزیو بدهد.

بایرن در جدول بوندس لیگا دوم است و لاتزیو جایگاهی بهتر از نهمی در سری ۱ ندارد، اما داستان بازی امشب کاملاً متفاوت است. لاتزیو می‌تواند بایرن را حذف کند، حذفی که حتماً پرورنده توخل را هم در بایرن می‌بیند.

اما پاری‌سن‌ژرمن امشب در حالی میهمان رئال سوسیداد است که بازی رفت را با نتیجه ۲ بر صفر برده و با رئال آسوده گام به میدان می‌گذارد. البته حواشی اخیر امپایه روی روند نتیجه‌گیری تیم لوئیس انریکه اثر گذاشته و شاید این مربی اسپانیایی در بازگشت به کشورش با نتیجه‌ای غافلگیرکننده روبه‌رو شود، اما با تمام این حرف‌ها به نظر نمی‌رسد سوسیداد بتواند سدر را پارسی‌ها برای صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی شود.

سوسیداد هم اکنون در رده هفتم جدول رده‌بندی لالیگا قرار دارد و پاری‌سن‌ژرمن هم مثل تمام فصل‌های گذشته صدرنشین لوشامپیونه است. به تمام اینها باید اضافه کرد حسرت قهرمانی پارسی‌ها در لیگ قهرمانان را که باعث می‌شود آنها امشب برای صعود از جان مایه بگذارند.

اندوخته دو گل برای شاگردان انریکه اندوخته مناسبی به حساب می‌آید و می‌تواند آنها را راهی مرحله بعد کند، اما هر هیچ کس پوشیده نیست که کار پاری‌سن‌ژرمن در مراحل بعدی بسیار دشوارتر خواهد بود، چراکه آنها مثل همیشه در قواره قهرمانی اروپا نیستند و فقط اسم و رسمی دارند که هیچگاه در بزرگانها به کارشان نیامده و باید دید که امسال سرنوشت چگونه برای آنها رقم خواهد خورد.

شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ | ۲۴ شعبان ۱۴۴۵



فرصت کمی تا پایان ضرب‌الاجل کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه‌های ایرانی مانده و برخلاف ادعای وزیر ورزش مشکل مالکیت مشترک سرخابی‌ها به‌ای‌فسی، مالکیت استقلال درحالی‌که واگذاری صوری بر سپولیس به سازمان تأمین اجتماعی تنها راه حل موقت وزارت برای نجات این باشگاه بود، مدبرکل نظارت بر امور شرکت‌های تأمین اجتماعی با اینکه خیر حضورنوبتی استقلال و سپولیس در آسیا تکذیب شده بود، اما شواهد و قرائن این ادعا را تأیید می‌کند.
مسال گذشته در همین روزها آبی‌ها با چنین شرایطی مواجه و دو تیم به صورت صوری واگذار شدند تا مثلاً مشکل مالکیت‌شان حل شود، اما همه چیز سرکاری بود تا استقلال بدهی‌هایش صاف نشود و از لیگ قهرمانان جا بماند.
امسال اما گویا نوبت سپولیس است؛ همانطور که گفته می‌شد سازمان تأمین اجتماعی نه تنها از نظر قانونی نمی‌تواند این مسئولیت را برعهده بگیرد، بلکه هیچ علاقه‌ای هم به این کار ندارد.
■ **بر سپولیس در خطر است**
هفته گذشته بود که جلسه‌ای باحضوریت موضوع «کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها استقلال

اجتماعی واگذار می‌شود با اشاره به زین‌ده بودن این باشگاه می‌گوید: «ما مالک ۵۶ درصد سهام ذوب‌اهن اصفهان هستیم و مالکیت این باشگاه را در اختیار داریم. ماده ۲۰ مقررات صدور مجوز حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا امکان ارائه مجوز حرفه‌ای برای مالکیت مستقیم یا غیرمستقیم بیش از یک باشگاه را نمی‌دهد. در واقع اساساً از ریشه مشکل داریم که بخواهیم مالکیت سپولیس را در اختیار بگیریم و بار دیگر بحث مالکیت مشترک بر سپولیس پیش می‌آید. نکته بعدی این است که سازمان تأمین اجتماعی به ۴۷ میلیون بیمه شده تعلق دارد و حق بیمه‌ای را که دریافت می‌کند باید جایی ببرد که سوددهی بالاتری داشته باشد. همه می‌دانیم باشگاهداری در ایران خیلی بازده بالایی ندارد و اگر هم داشته باشد حوزه‌های دیگری هستند که می‌توانند سوددهی بیشتری داشته باشند که ما بتوانیم حقوق ماهانه بازنشسته‌ها و کارگران را پرداخت کنیم.»
مهریاری در ادامه به نگرانی باششستان اشاره کرد و اینکه سپولیس برای تهات بدهی دولت به این سازمان پیشنهاد شده است: «ذنی‌نفعان اصلی سازمان که بازنشستگان هستند از طریق کانون بازنشستگان بارها و بارها ساختمان و نگرانی خود را بابت این انتقال اعلام کرده‌اند. نمایندگان



مجلس نیز مخالفت این موضوع هستند. من نیز به عنوان فردی مسئول در سازمان تأمین اجتماعی و هم فردی که بر سپولیسسی است و علاوه و عشق شدیدی به این تیم دارم، می‌گویم فارغ از مسائل قانونی، واگذاری بر سپولیس به سازمان تأمین اجتماعی از چاله به چاه افتادن است. اصلاً مسئله خرید باشگاه بر سپولیس توسط سازمان تأمین اجتماعی مطرح نیست، بلکه پیشنهاد شده به جای بخشی از بدهی سنگین دولت به سازمان تأمین اجتماعی، باشگاه بر سپولیس منتقل شود؛ اما در واقعیتی برای خرید باشگاه بر سپولیس ندادیم و این پیشنهاد احتمالاً از سوی خود دولت بوده است.»

حرف‌های تکراری

جالب اینکه وزارت ورزش همچنان بر مواضع خود اصرار دارد تا جایی که سیدشروین اسبقیان، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در خصوص مالکیت بر سپولیس می‌گوید: «وزارت ورزش به دنبال تیمداری و باشگاه‌های نیست. وزارت ورزش دستگاه ناظر بر عملکرد باشگاه‌هاست. این اتفاق پیگیری می‌شود که زودتر بیفتد تا تکلیف دو باشگاه محبوب مشخص شود. چیزی در مورد واگذاری بر سپولیس به جای بدهی دولت شنیده‌ام.»

دنبال حواله اتمبیل وارداتی نیستیم

نادری: حق شاگردانم بیشتر از این حرف‌هاست



ساحلی به یک خودروی داخلی هم رضای هستند. خواهش من از مسئولان این است شرایطی را فراهم کنند که اعضای تیم ملی فوتبال ساحلی یک خودروی داخلی به قیمت کارخانه دریافت کنند. این تفاوت‌هاذیت‌کننده

زیادی نیست، خصوصاً که تیم ملی فوتبال ساحلی به جای خوابیدن در باد این موفقیت، در حال برنامه‌ریزی جهت حضور پرقدردت در مسابقات جام بین‌قاره‌ای است که آبان‌ماه سال آینده بر گزار می‌شود. «بعد از استراحتی کوتاه به دنبال این هستیم که در دو یا سه تورنمنت فوتبال ساحلی شرکت کنیم تا خودمان را برای مسابقات جام بین‌قاره‌ای که در آبان‌ماه سال آینده بر گزار می‌شود، آماده و از عنوان مان دفاع کنیم. همچنین تصمیم داریم بازیکنان جدیدی را به اردو دعوت کنیم و تیم «ب» پرقدرتی را تشکیل دهیم تا کم‌کم بازیکنان جدید بتوانند به تیم اصلی راه پیدا کنند.»

اما باید دید مسئولان و تاج، رئیس فدراسیون ۱۱۵/۶ بخش هشت اهواز در خصوص نادری در مقابل نشاط و شادایی که موفقیت و درخشش فوتبال ساحلی ایران در خلال جام جهانی به مردم هدیه کرد چیز

مدیران بی‌دغدغه و تصمیمات پیش‌یا افتاده!

تصمیمات اتخاذ شده در ورزش ایران گاهی از سرشکم‌سیری است، نه در راستای رشد و توسعه یا حتی رفع و رجوع مشکلات؛ درست مانند تصمیم پیش‌یا افتاده‌ای که در خلال برگزاری انتخابات فدراسیون آمادگی جسمانی گرفته شد و نشان از عدم دغدغه‌مندی مسئولان داشت. در حاشیه برگزاری انتخابات این فدراسیون، شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای به جای گوشزد کردن مشکلات به رئیس جدید و تأکید جهت ایجاد رشد و توسعه رشته آمادگی جسمانی، ترجیح داد روی مسئله‌ای زوم کند که هیچ دردی از این رشته دوانمی‌کند. اسبقیان در مجمع انتخاب تأکید کرد که باید نام فدراسیون آمادگی جسمانی تغییر کند و با رأی‌گیری انجام شده توسط اعضای مجمع، نام فدراسیون به آمادگی جسمانی و تندرستی تغییر کرد؛ اما سؤال اینجاست که تغییر ایجاد شده چه دردی از آمادگی جسمانی جامعه را دو می‌کند و کدام مشکل را از سد راه برمی‌دارد؟ متأسفانه روند تصمیم‌گیری‌ها گاهی به‌گونه‌ای است که تصور می‌شود آقایان کوچک‌ترین دغدغه‌ای ندارند و برای سر نرفتن حوصله و جهت سرگرمی است که تصمیم‌گیری می‌کنند. تصمیماتی که نه‌تنها سودی در پی ندارد که می‌تواند هزینه‌افزین هم باشد. برای نمونه، فدراسیون آمادگی جسمانی حالا باید برای اضافه شدن یک پسوند ساده هزینه‌های زیادی کند، از تغییر سرب‌رگ‌ها و سررسیدها گرفته تا مهر و تابلوها و این تنها یک بعد ماجرای تصمیمی است که اتخاذ آن برخلاف نمایشی که آقایان به راه انداختند، کوچک‌ترین سودی برای این رشته ندارد. اما بی‌شک هزینه‌های بسیاری روی دست این فدراسیون می‌گذارد. هزینه‌هایی که می‌توانست خرج افزایش سرانه آمادگی جسمانی و حل و فصل اندکی از مشکلات آن شود، اما حالا

براساس یک تصمیم غیرضروری، حیف و میل می‌شود. مریم کاظمی‌پور، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش در نشست همدانیشی که در زمان سرپرستی احمد گوازی(رئیس منتخب مجمع) با مسئولان این فدراسیون داشت، تأکید کرده بود. رسالت فدراسیون آمادگی جسمانی، تولید محتوا و تبیین مباحث آموزشی است و باید برای رشد و توسعه هر چه بیشتر این حوزه، پرورش مربیان آمادگی جسمانی «بانوی» توانمند برای رشته‌های ورزشی مختلف در دستور کار قرار گیرد، اما سبأ اتفاق که در جریان برگزاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون رخ داد، آقایان ثابت کردند اولویت‌هایشان نه تولید و محتوا ورشد و توسعه این رشته که مسائل بی‌اهمیت و حاشیه‌های است.

فدراسیون آمادگی جسمانی می‌توانست هزینه‌ای که قرار است صرف اضافه شدن نام فدراسیون کند، را صرف اقدامات مهم‌تر و اصولی‌تری چون حضور مربیان در کلاس‌های بین‌المللی جهت ارتقای علمی و افزایش سطح کیفی، بالا بردن مشارکت مردم در این حوزه ورزشی و اقدامات مؤثر دیگری کند، اما به نظر نمی‌رسد رشد، توسعه و ارتقای علمی و بالا بردن سطح کیفی این حوزه، اهمیت چندانی برای آقایان داشته باشد که اگر داشت به جای کار اصولی، ترجیح‌شان اضافه کردن یک پسوند هزینه‌بر به نام فدراسیون نبود، فدراسیون که هیچ سودی در پی نخواهد داشت.

البته رئیس جدید فدراسیون این اقدام را مؤثر می‌خواند و اسبقیان، معاون وزیر ورزش نیز از آن حمایت می‌کند، اما پرواضح است که هیچ‌کس با اضافه یک کم شدن یک پسوند یا پیشوند به نام یک فدراسیون، ورزشکار نمی‌شود. آنچه باعث تشویق مردم جهت حضور در رشته‌های ورزشی چون آمادگی جسمانی می‌شود، اصولی کار کردن برای تشویق آنها و فراهم کردن شرایط امن وامکانات است، نه تغییر نام فدراسیون. اما لازمه مهیا کردن شرایط جهت تشویق مردم برای روی آوردن به ورزش داشتن ذهن دغدغه‌مند است، نه حضور افرادی که تصمیماتشان فقط از سرباز کنی است.

تشکر باخ از خسروی‌فا



مراسم «سده المپیک» و تجلیل از مدال‌آوران المپیک ایران به همراه خانواده‌هایشان تشکر کرد.

در بخشی از این نامه آمده است: «جازه می‌خواهم از ابتکار عمل جنابعالی در برگزاری مراسم بزرگداشت دستاوردهای ورزشکاران ایرانی تشکر و قدردانی کنم. خیر، قلمم و تصاویری که به اشتراک ارسال کرده‌اید، نمایانگر برگزاری مراسم خاص، باشکوه و تأثیرگذار بود.»

اخطار اطلاع از اجرای افراز قسمتی از زمین بلاک ۶۱۱۵ بخش هشت اهواز در اجرای قانون افراز مشاعات مصوب ۱۳۵۷

مالکین مشاع بلاک ۱۱۵/۸ بخش ۸- اهواز طبق سامانه املاک در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ آقای نعمت‌الله جزایری مالک ۲ سهم از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ ضمناً سهمی آقای نعمت‌الله جزایری به مقدار ۲ سهم مشاع از تقسیم ۱۰۰ سهم شش‌دانگ برابرنامه شماره ۹۵۰۹۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۱ شعبه سوم اجرای احکام کیفری اهواز در بازداشت می‌باشد.
سناد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره) مالک ۱۳ سهم از ۱۰۰ سهم- شرکت حمل‌ونقل تریلی داران استان خوزستان مالک ۱۰ سهم از ۱۰۰ سهم- شرکت چند وجهی فولاد لجستیک مالک ۳ سهم از ۱۰۰ سهم- محمد حسین مدرس ۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم- سید محمدعلی مرتضوی ۱۰ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم- عباس مدرس ۶ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم- سید داوود کوچک علی ۶ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ سابقه ثبت و سند دارد و میزان ۲۸ سهم مشاع از تقسیم ۱۰۰ سهم شش‌دانگ بلاک فوق بموجب سند قطعی شماره ۲۹۹۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ دفتر خانه ۲۰۳- اهواز سند قطعی شماره ۲۱۹۷۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ دفتر خانه ۱۲۷ اهواز

با توجه به درخواست آقای علی باوی(مالک ۲۸ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ زمین بلاک ۱۱۵/۶ بخش هشت اهواز) و دستور وارده ذیل گزارش ۴۲۲۴۲۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ مبنی بر افراز بلاک فوق و با توجه به نامه‌های شماره -۱۹-۱۹۰۱۹-۱۴۰۱/۱۱/۱۰- شهرداری منطقه ۲ اهواز و موافقتنامه ۱۱۱/۵۸۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ جهاد کشاورزی اهواز طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذر ماه سال ۱۳۵۷ و با راجع امرجه نماینده و نقشه بردار ثبت اهواز و پس از مطالعه و پرورده و بررسی سوابق موجود معلوم گردید که شش‌دانگ بلاک فوق به عنوان یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ متر مربع با حدود و ابعاد مندرج در سند مالکیت در مالکیت مالکین مشروح بوده بود ثبت و صادر گردید که آقای علی باوی به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۵۷.۸.۲۲ درخواست اخذ گواهی افراز ملک فوق الذکر را نموده است که مراتب دعوت به افراز طی شماره ۱۵۰۲۷۵۶۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲.۶ به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال که آگهی دعوت به افراز طی شماره ۹۱۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲.۷ در نشریه کار و کارگر منتشر کردند و مجدد طی شماره ۱۱۱/۵۸۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) اعلام گردید و ضمن حضور مجدد در محل وقوع ملک مشخص گردید مورد تقاضا به صورت یک قطعه زمین پی کتی شده که در آن به میزان ۲۲۳/۲۸ متر مربع احداث بنا و به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع می‌باشد ضمناً در خصوص قیمت ملتی و قیمی (که کانون و آیین نامه افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۱۳۵۷ در این خصوص مسکوت مانده است مراتب طی شماره ۶۰۱۰۲/۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ جهت تعیین تکلیف به اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گزارش گردید که اداره کل به موجب نامه شماره ۱۸۸۲۹/۰۲/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ اعلام نموده تطبیق قانون با موارد اعلامی از وظایف مسئول واحد ثبتی بوده و می‌بایست وفق مقررات به تکلیف قانونی برابر قانون و آیین نامه مربوطه اقدام نماید ضمناً در خصوص تأییدیه قابلیت افراز یا عدم آن از ریاست محترم اداره به موجب گزارش شماره ۱۵۲۱۷۵۸۵۲/۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ استفسار گردیده که ذیل گزارش مزبور موافقت خود را در صورت عدم تضییع حقوق سایر مالکین مشاعی اعلام نموده که پس از دستور ریاست محترم برابر مقررات و ضمن بازدید مجدد معلوم گردید مورد تقاضا طبق وضع موجود بصورت دو قطعه می‌باشد که سهم سایر مالکین مشاعی به عنوان یک قطعه زمین واقع در سمت شمالی به مساحت ۳۶۰۰ متر مربع وسهمی آقای علی باوی به عنوان یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع واقع در سمت جنوبی می‌باشد و متقاضی از لحاظ قیمت و ارزش و محل موافقت دارد ضمناً شهرداری